令和７年４月吉日

茨城県代協会員 各位

令和７年度 定時総会のご案内

一般

社団法人茨城県損害保険代理業協会

会 長  仁平 光男

拝 啓  陽春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、茨城県代協の活動にご支援ご協力いただきまして、ありがたく御礼申し上げ

ます。

さて、令和７年度 定時総会を、下記の通り開催致しますので、お忙しいこととは存

じますが是非ご出席賜ります様、ご案内申しあげます。

なお本総会は、会員総数の２分の１以上の出席（又は委任）により成立いたしますので、

必ず同封の委任状に、ご記名とご捺印の上ご返送ください。

また総会にご出席予定の場合も、委任状に記載してください。委任状は当日受付にて返

却いたしますので、５月２３日（金）までにＦＡＸにてご返送ください。

   敬具

記

１．日  時  令和７年６月６日〈金〉

〇令和７年度総会

     総会受付 １２：３０分より

     総会開始 １３時：００分より１５時００分まで

議 題（１）令和６年度事業報告及び収支決算書承認の件

     （２）令和７年度事業計画(案)及び収支予算書(案)承認の件

     （３）その他

〇記念講演

第 1部 講師 日本代協専務理事 金澤 享 氏

演題 『金融審ＷＧ・第三者検討会を踏まえた今後の保険代理店のあり方』

第 2部 講師 日本代協 教育委員長 雨宮 新一郎 氏

演題 『代協の魅力 ～代協制度を代理店経営に活かそう！～』

セミナー１４：３０分受付開始

         セミナー１５：００分より１７：００分まで

 第３部 懇親会

     懇親会受付 １７時００分より

     開   宴 １７：３０分より１９：３０分まで

     会   費  ５，０００円

２．場  所  ホテル テラス・ザ・ガーデン水戸

        水戸市宮町 1-7-20  ℡ 029-300-2500

《茨城県代協事務局》担当 武井 ＴＥＬ ０２９－８２９－３５２２